[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      02 июня 2020
№   257
                                                                                                         экз.№______
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район»    от 07.08.2017 № 411

В  соответствии с Законом Ульяновской области от 18.12.2014 № 210-ЗО   «О перераспределении  полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области и органами государственной власти Ульяновской области», постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 07.08.2017                   № 411 «Об утверждении состава комиссии по разработке  и подготовке                    проекта внесения изменений в Схему территориального планирования  «Новомалыклинский район, Генеральные планы и в Правила землепользования и застройки сельских поселений Новомалыклинского района»:
1.1. Приложение  к указанному постановлению изложить в новой редакции: «

	           Приложение
           Утвержден
           постановлением администрации
           муниципального образования
           «Новомалыклинский район»
           от _________ № _______

                                                         Состав
комиссии по разработке и подготовке проекта
внесения измений в Схему территориального планирования
 «Новомалыклинский район», Генеральные планы и в Правила землепользования и застройки сельских поселений Новомалыклинского район
     Председатель комиссии:

    Будылев Алексей Петрович — первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Заместитель председателя комиссии:

  Павлова Наталья Константиновна — начальник отдела строительства, архитектуры управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
     Секретарь комиссии:

     Захарова Елена Владиславовна — главный специалист отдела строительства, архитектуры управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
           Члены комиссии:

Сабадзе Тимур Виссарионович - начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Лазарев Виталий Валентинович - председатель муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального  образования «Новомалыклинский район»;

Синицина Лилия Петровна -  заместитель главы администрации - начальник управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

  Коншин Павел Сергеевич - начальник отдела  правового  обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;

  Игнатьев Александр Федорович - глава администрации муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» (по согласованию);

 Карымов Гаяз Гайсанович - глава администрации муниципального образования «Среднеякушинское сельское поселение» (по согласованию);

  Хайретдинов Камиль Гумерович - глава администрации муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» (по согласованию);

  Айбедуллова Эльфиэ Ахметовна - глава администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» (по согласованию);
    Тюрина Софья Анатольевна - директор департамента  архитектуры и градостроительства Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области (по согласованию);
        Паневина Гульнара Миргасимовна  - начальник отдела градостроительного контроля Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области                          (по согласованию);
       Гиматдинова Лилия Владимировна - начальник отдела государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Будылёва А.П.
Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»                                     Пуреськина А.Д.